



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

ENVISCAN APS

BÛLOWSVEJ 10, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. januar 2019

Kent Christensen

CVR-NR. 38 01 25 68

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Enviscan ApS Bülowsvej 10 7000 Fredericia
	E-mail: kc@enviscan.com
	CVR-nr.: 38 01 25 68
	Stiftet: 16. september 2016
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Kent Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

EnviScan ApS er en konsulent- og servicevirksomhed, med forretningsområde indenfor udvikling og gennemførelse af energi- og CO2 projekter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 151 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		397.436	2.820.326
Personaleomkostninger.....	1	-194.902	-1.672.551
Af- og nedskrivninger.....		-3.000	-125.980
DRIFTSRESULTAT		199.534	1.021.795
Andre finansielle omkostninger.....		-327	-1.071
RESULTAT FØR SKAT		199.207	1.020.724
Skat af årets resultat.....	2	-48.155	-234.796
ÅRETS RESULTAT		151.052	785.928
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	500.000
Overført resultat.....		-248.948	285.928
I ALT		151.052	785.928

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	30.000	40.000
Lejededpositum.....		0	81.060
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	81.060
ANLÆGSAKTIVER.....		30.000	121.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	258.314
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	0	61.205
Udskudte skatteaktiver.....		15.611	63.766
Andre tilgodehavender.....		642	47.386
Periodeafgrænsningsposter.....		1.752	47.097
Tilgodehavender.....		18.005	477.768
Likvide beholdninger.....		763.101	1.256.834
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		781.106	1.734.602
AKTIVER.....		811.106	1.855.662

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		36.980	285.928
Forslag til udbytte.....		400.000	500.000
EGENKAPITAL.....	5	486.980	835.928
Langfristet gæld.....		0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	200.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	167.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		374	3.481
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		298.562	0
Selskabsskat.....		0	298.562
Anden gæld.....		25.190	350.160
Kortfristede gældsforpligtelser.....		324.126	819.734
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		324.126	1.019.734
PASSIVER.....		811.106	1.855.662
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 2)				
Løn og gager.....	188.625	1.396.848		
Pensioner.....	0	206.072		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.237	11.936		
Andre personaleomkostninger.....	1.040	57.695		
	194.902	1.672.551		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	298.562		
Regulering af udskudt skat.....	48.155	-63.766		
	48.155	234.796		
Immaterielle anlægsaktiver			3	
		Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017.....		50.000		
Kostpris 30. september 2018.....		50.000		
Afskrivninger 1. oktober 2017.....		10.000		
Årets afskrivninger		10.000		
Afskrivninger 30. september 2018.....		20.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		30.000		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejedefinitum		
Kostpris 1. oktober 2017.....		81.060		
Afgang.....		-81.060		
Kostpris 30. september 2018.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		0		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	50.000	285.928	-500.000	-164.072
Betalt udbytte.....			500.000	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-248.948	400.000	151.052
Egenkapital 30. september 2018.....	50.000	36.980	400.000	486.980

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						6
	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Langfristet gæld.....	0	0	0	367.531	167.531	
	0	0	0	367.531	167.531	
				2018 kr.	2017 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning						7
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....				0	251.858	
Acontofaktureringer.....				0	-193.675	
Udlæg.....				0	3.022	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....				0	61.205	
Der indregnes således:						
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....				0	61.205	
				0	61.205	
Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KECH Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Ingen.						
